INDICAÇÃO Nº 898/2020
Ementa: Tapar buraco no passeio público localizado na Rua dos Lírios no Jardim Paraiso.
Senhora Presidente;

Considerando que esse vereador foi procurado por munícipes moradores da Rua dos Lírios nº 116 no Jardim Paraiso, relatando que foi aberto um buraco pelo DAEV no passeio publico  e até a presente data não foi fechado, e as pedrinhas estão se espalhando, e nesta casa reside uma idosa que tem dificuldade de locomoção e existe risco de queda;

O Vereador Israel Scupenaro,  solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Diante disso solicitamos que o departamento responsável tome as providencias cabíveis para fechar o buraco no passeio público citado.

Justificativa:

    Trata-se de solicitação de munícipes.
                                Valinhos, 22 de Junho de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB